

Miljöpolicy för Mälarenergikoncernen

Mål

Målet med miljöpolicyen är att tydliggöra vår viljeinriktning och våra ambitioner inom miljö och ekologisk hållbarhet. Vår vision är vår ledstjärna - En värld där vi tillsammans lever och verkar helt utan klimatpåverkan.

Detta innebär

Med hållbarhet i fokus effektiviserar och förbättrar vi vårt arbete i stort som smått med lagar och andra krav på miljöområdet som minimivåer. Miljöarbetet bedrivs med ett målinriktat och systematiskt arbetssätt, baserat på ett åtagande om ständig förbättring. Vårt arbete bidrar till minskad miljöpåverkan.

Vi bedömer och väger in miljömässiga aspekter i alla verksamhetsprocesser liksom vid all upphandling av varor och tjänster. Med fokus på ständiga förbättringar och cirkulära flöden bidrar vi till god hushållning med energi och övriga naturresurser.

Vårt agerande präglas av omtanke för naturen och främjar en långsiktig hållbar utveckling genom minskad klimatpåverkan, hänsyn till den biologiska mångfalden, minskning av farliga ämnen, förebyggande av förorening och nyttiggörande av restprodukter samt effektiv resursanvändning.

Vi tar ansvar, antar utmaningar och fångar möjligheter att utvecklas. Vi bidrar till att öka miljömedvetandet hos medarbetare, leverantörer, kunder och intressenter genom kommunikation, dialog och samverkan. Genom satsning på innovation bidrar vi till utveckling av nya miljösmarta lösningar som i sin tur bidrar till ett hållbart samhälle.

För våra Revaq-certifierade verksamheter inom Mälarenergi Vatten AB gäller följande: I syfte att skapa en hållbar åter-föring av växtnäring från reningsverkets slam till åkermark, är vårt uppströmsarbete en väsentlig del, där vi arbetar med att minska flödet av farliga ämnen in till reningsverket och därmed skapar en god kvalitet på slammet. Områden som slamkolsproduktion och spridning av renat avloppsvatten på åkermark bevakas.*

Ansvar och roller

Alla medarbetare inom Mälarenergikoncernen samt de som utför arbeten på uppdrag av Mälarenergi ansvarar tillsammans för efterlevnaden av denna policy.

Policy godkänd av samt datum:

Mälarenergi koncernledning 2024-01-16

Mälarenergi AB:s styrelse 2024-02-22

Mälarenergi Elnät AB:s styrelse 2024-02-19

Mälarenergi Vatten AB:s styrelse 2024-02-15

Fibra AB:s styrelse 2024-02-20

**Relaterar till Revaq-certifierade verksamheter inom Mälarenergi Vatten AB.*